2024 no município de Rio Verde.

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar a solicitação do Município de Rio Verde, para aporte de recurso junto ao Ministério da Saúde,  
destinado ao custeio da Unidade  HMU - Hospital Municipal Universitário, CNES 2340690, no valor anual de 
R$ 204.276.396,00 (duzentos e quatro milhões, duzentos e setenta e seis mil, trezentos e noventa e seis reais) 
para cobertura de assistência ambulatorial e hospitalar da população própria e referenciada.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data revogando-se as disposições em contrário.